Ã Estado de Goiás—

/ CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CEP: 73.860-000

CNPJ: 02.908.122/0001-06, Telefax: (62) 3425 1509
E-mail: saodomingoslegislativo(ahotmail.com, site: www.saodomingos.go.leg.br BOSsIeg d BOS.go.leg

INDICAÇÃO Nº 010/2023

A Vereadora que este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, que seja
construído 1( Um) Quebra-mola na Rua João Paulo [, sentido a Rua Raul Gomes,
nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido visa diminuir o fluxo de água que vem comprometendo as
estruturas das casas da Rua Raul Gomes, evitando assim. transtornos aos
moradores daquela Rua.

Sala das Sessões, 11 de Abril de 2023.

IRACI D%CERRA SENA
Vereadora